
Ogłoszenia parafialne
V NIEDZIELA ZWYKŁA

8 lutego 2025

Dzisiaj  o  16.00  zapraszamy na  comiesięczną  Mszę  św.  o  dobrego  męża  i  dobrą  żonę,  a
następnie na spotkanie w parafialnej kawiarence.
Zachęcamy do skorzystania w Roku Jubileuszowym z odpustów przez pielgrzymkę do jednego z
27 kościołów jubileuszowych. Wśród nich jest kościół Zesłania Ducha Świętego w Sopocie -
otwarty codziennie od 6.30 do 19.00. W każdy czwartek i w piątek jest też dodatkowa adoracja
i spowiedź od 18.30 do 19.30. W naszym kościele w każdą środę po Mszy o 9.00 odbywa się
godzinna adoracja Najświętszego Sakramentu z możliwością przystąpienia do spowiedzi św.
Oprócz tego spowiedź jest codziennie 15 minut przed Mszą św. i w niedzielę na początku
każdej Eucharystii.
We  wtorek  11  lutego  we  wspomnienie  Najświętszej  Maryi  Panny  z  Lourdes  będziemy
obchodzili Światowy Dzień Chorego.
Na  ten  dzień  Ks.  Arcybiskup  zaprasza  chorych  wraz  z  opiekunami  do  wspólnotowego
celebrowania sakramentu namaszczenia w sanktuarium Matki Bożej Uzdrowienia Chorych na
Duszy i Ciele w Wejherowie. O 10.00 będzie celebrowana Msza św. z sakramentem chorych
pod  przewodnictwem  abp.  Tadeusza  Wojdy,  a  następnie  odbędzie  nabożeństwo  z
błogosławieństwem  lourdzkim  i  agapa  w  klasztorze.
W naszej parafii również we wtorek zapraszamy na Msze święte z udzielaniem sakramentu
namaszczenia chorych o 9.00 i o 19.00. O 18.00 będzie celebrowana Msza święta w intencji
podopiecznych sopockiego hospicjum domowego z  udziałem naszego parafialnego zespołu
muzycznego „Invictus”.  Mszy św. będzie przewodniczył ks. Kazimierz Czerlonek.
Zapraszamy ponownie na film pt.  „Złowrogi”,  który  zostanie  wyświetlony w Multikinie  w
Sopocie w najbliższy czwartek 13 lutego o godz. 19.00. Ten trzymający w napięciu thriller to
konwencja,  w której  twórcy inspirowali  się słynnymi „Listami starego diabła do młodego”
(Clive Staples Lewisa). Koszt biletu wynosi 16 zł, płatne w kasie kina przed seansem. Film jest
dla widzów, którzy ukończyli 18 lat.
Składamy serdeczne Bóg zapłać za ofiary składane na rzecz prac związanych z remontem
naszej  zabytkowej  kaplicy.  W  minionym  tygodniu  zostały  rozebrane  rusztowania  i  są
prowadzone prace wewnątrz  kaplicy.  Msza św.  dziękczynna w intencji  wszystkich,  którzy
wspierają nasz remont będzie celebrowana w niedzielę 23 lutego o 18.00.
Otwarcie  kaplicy  i  poświecenie  nowego  ołtarza  adoracji  planowane  jest  na  listopad  br.
Duchowym przygotowaniem do tego wydarzenia będą Misje Święte, które odbędą się w naszej
parafii w dniach 12-19 października 2025.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka.
W ostatnim czasie  zmarł  nasz  parafianin  śp.  Andrzej  Janiszewski,  zam.  ul.  Majkowskiego
(przeżył 75 lat). Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie…


